
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
SEZNAM PODDODAVATELŮ 

Já, níže uvedený představitel statutárního orgánu obchodní společnosti BFK service a.s., se sídlem 
Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky, lČ: 27155153, který je vedoucí účastník společnosti 
„Společnost BFK - PULSKLIMA" a účastní se zadávacího řízení na výběr dodavatele pro zhotovení 
stavby: 

„Rekonstrukce pracoviště ředění radiofarmak" 

prohlašuji, že budeme realizovat stavební práce, které jsou předmětem veřejné zakázky, 
s využitím níže uvedených poddodavatelů, kteří jsou nám v tuto chvíli známi: 

Oktherm s.r.o. 
Ovčárecká 638, 280 02 Kolín V 
IČ: 28183100 
předpokládaný podíl na plnění zakázky - silnoproudé elektroinstalace, měření a regulace 15,7% 

celkové objemu 

CAMBRIDGE TRADING COMPANY Kolín, s.r.o. 
Nová Ves I čp. 31, okres Kolín, PSČ 28002 
lČ: 26730766 
předpokládaný podíl na plnění zakázky - slaboproudé elektroinstalace, elektrická požární 
signalizace 7,9% celkové objemu 

V Zásmukách dne 21.3.2024 Ing. Digitálně 
podepsal Ing. 

J IrI 
Jiří Fořt 
Datum: 
2024.03.2 1 

nt 15:05:21 
‚ +01•00• 

Ing. Jiří Fořt 
„Společnost BFK - PULSKLIMA" 



ČASOVÝ HARMONOGRAM PRAd 
NA AKCI: 

- - - - 

--T.cS.kkkpf1pa,inkáay.ÓbS 
X X X dok.J,MM.CI 

- - P.kÉsS.OaPhvz*1I.l.veSS1é 

-

000r.dprk.D.monlž. 

- 

________________________ 

X X X X X X 

Hnjbtn.ontfl,ozyoú TZtVfl.UT.CHLfl 
X X X X X X 

--Dodáfl.maSákttftjúIflflflflLVZT 
dp* SpÉ• • cNS.J. Elairo X X 

bSItipntŮCIitórnb*y 

Mrotáž.aaty 
X X X 

- - fl,,*I.ln.biIúpflniroanc.poSwpro 
X Cp 

- KompkII"z4IwTIS X X 

X X 

anks.prooz 



Městský úřad Kolín 
Odbor výstavby - stavební úřad I 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I, e-podatelna:
tel.: , fax: +420 321 720911, e-mail: 
sídlo odboru: Zámecké 160, Kolín I ROUfl 

Žadatel: Naše čj.: MUKOLIN/SU 70378/23-Hav 
Oblastní nemocnice Kolín, as., nemocnice Naše zn.: SU 17894/2023 
Středočeského kraje, ičo 27256391 
Žižkova 146 Počet listů: 3 
Kolín III Příloh/listů: O 
280 02 Kohn 2 

Vyřizuje: 
v zastoupeni Telefon: 
SATER - PROJEKT s.r.o., Ičo 49615882 E-mail: 
Plynárenská 671 
Kolín IV Datum: 09.08.2023 
280 02 Kolín 2 

pozemek st.p.č. 3373 kS. Kolín, areál Oblastní nemocnice Kolín a.s. 
objekt SO 02- pavilon „G" - rekonstrukce pracoviště ředění radiofarmak 

Souhlas 
s provedením ohlášeného stavebního záměru 

Podáním ze dne 3.7.2023 ohlásila Oblastní nemocnice Kolín, as., nemocnice Středočeského kraje, 
Ičo 27256391, Žižkova 146, Kolĺn [Ii, 280 02 Kolín 2, v zastoupení SATER - PROJEKT s.r.o., 
Ičo 49615882, Plynárenská 671, Kolín IV, 280 02 Kolín 2 (dále jen „stavebník") stavbu: rekonstrukce 
pracoviště ředění radiofarmak v objektu SO 02- pavilon „0" na pozemku stp.č. 3373 k.ú. Kolín. 

Městský úřad Kolín, odbor výstavby - stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle 513 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánováni a stavebním řádu, v platném znění (dále jen "stavební 
zákon"), posoudil podané ohlášenĺ podle ustanovení 5103 až 107 stavebního zákona a podle ustanovení 
5106 stavebního zákona vydává 

souhlas 

s provedením ohlášeného tavebního záměru: rekonstrukce pracoviště ředěni radiofarmak v objektu SO 02 
- pavilon ‚JO" na pozemku st.p.č. 3373 kú. Kalin. 

Jedná se o provedení stavebních úprav dispozičního řešení části 2. NP objektu v prostoru pracoviště ředění 
radiofarmak. Stávajíci příčky budou vybourány, bude provedeno nové členěni prostoru zčásti zděnými 
příčkami a z části provedením systémových konstrukcí, které budou dodávkou čistých prostor. V návaznosti 
na dispoziční úpravy budou provedeny úpravy rozvodů vody, kanalizace, S. instalace, vytápění, měření 
a regulace, VZT a EPS a osazení zdravotnické technologie. 

Upravená část obsahuje: 
laboratoř, vymírací mistnost, příjem, předsíň, filtr, aplikace, sprcha, předsíň WC, kabina WC, úklidová 
komora, aplikace, čekárna, kancelář 

Na základě ohlášeni stavební úřad dospěl k závěru, že se jedná o stavbu uvedenou pod písm. k), která dle 
ustanovení 5 104 stavebního zákona vyžaduje ohlášení stavebnímu úřadu. Rovněž stavební úřad ověřil 



náležitosti ohlášeni stanovené právními předpisy dle 105 stavebního zákona a posoudil ohlášenou stavbu 
podle ustanovení 106 stavebního zákona. 
Zjistil, že ohlášený stavební záměr není v rozporu s obecnými požadavky na výstavbu, se závaznými 
stanovisky I rozhodnutími dotčených orgánů a s územně plánovací dokumentaci. 

K oznámení žadatel předložil: 
- vyjádření Městského úřadu Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství ze dne 30.5.2023 

čj. MUKOLINIOZPZ 52314/23-Tv 
- závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje, územní odbor Kolín ze dne 

14.6.2023 čj. HSKL-4972/2-2023-KO 
- závazné stanovisko Krajsé hygienické stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Kolín ze dne 

23.5.2023 čj. KHSSC 26331/2023 

Z výše uvedeného vyplývá, že se nejedná o záměr, u něhož by došlo k naplnění důvodů uvedených 
v ustanovení 107 stavebního zákona, kdy je stavební úřad povinen rozhodnout o provedeni stavebního 
řízení. Na základě toho stavební úřad vydal souhlas s provedenim ohlášeného stavebního záměru. 

Poučení: 
Souhlas platí 2 roky ode dne jeho vydání; nepozbývá však platnosti, bylo-Ii s prováděním ohlášeného 
stavebního záměru započato ve lhůtě platnosti. Dobu platnosti nelze prodloužit. 
Souhlas nabývá právních účinků dnem doručení stavebnikovi. 
Proti souhlasu se nelze odvolat. 
Souhlas lze přezkoumat v přezkumném řízeni, které lze zahájit do 1 roku ode dne, kdy souhlas nabyl 
právních účinků. Rozhodnuti ve věci v přezkumném řízeni v prvním stupni nelze vydat po uplynuti 15 měsiců 
ode dne, kdy souhlas nabyl právních účinků. 
Stavební úřad ověří předloženou dokumentaci nebo projektovou dokumentaci. Stavebníkovi bude doručena 
ověřená dokumentace nebo projektová dokumentace spolu se štítkem obsahujícím identif'ikační údaje o 
ohlášeném stavebním záměru. 
Stavba bude provedena podle této ověřené dokumentace nebo projektové dokumentace, případné změny 
nesmí být provedeny bez předchozího ohlášeni stavebnímu úřadu. 

Upozornění: 
Stavbu uvedenou v 104 odst. 1, písm. a) až d) 8k) stavebního zákona lze podle 119 odst. 1 stavebního 
zákona užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu. 
Tento souhlas nenahrazuje rozhodnutí, stanovisko, vyjádřeni, souhlas, posouzení popřípadě jiné opatřeni 
dotčeného orgánu vyžadované zvláštním předpisem. 

odbor výstavby - stavební úřad 
oprávněná úřední osoba 

Z5SPfárnost\?ynovflení 

Městský úřad Kolín 2/3 Zn.: MUKOUN/SU 7O378j23-Hav 



Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 
se vyměřuje podle sazebníku správních poplatkü, položka 15 bod 4 ve výši 500,- Kč. 

Příloha: 
Ověřená projektová dokumentace 
Štítek „Stavba povolena" 

Rozdělovník: 

Účastníci řízenĺ: 
SATER - PROJEKT s.r.o., Plynárenská 671, Kolín IV, 28002 Kolín 2 

Dotčené orgány: 
Městský úřad Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství, Karlovo náměstí 78, Kolín I, 280 12 Kolín 
Datová schránka: 
HZS Středočeského kraje územní odbor Kolín, Polepská 634, 28000 Kolín, DS: OVM_R, Xjjhpq3 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje územní pracoviště v Kolíně, Karlovo náměstí 45, Kolín I, 
280 02 Kolín 2, DS: OVM, hhcai8e 

Městský úřad Kolín 3/3 Zn.: MUKOUNÍSU 70378/23-Hav 






